17-02-2024 13:09:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos operação tapa buraco na Rua Jerônimo Alves do Nascimento, entre  a Avenida Professora
Minervina Cândida Oliveira com a Rua Brasília, localizado no Bairro  Bom Jesus. Faz se necessário devido a vários
buracos que se encontra nesta via.

Solicitamos operação tapa buraco na Rua Jerônimo Alves do Nascimento, entre a Avenida Professora
Minervina Cândida Oliveira com a Rua Brasília, localizado no Bairro Bom Jesus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA JERÔNIMO MARTINS DO NASCIMENTO, ENTRE A AVENIDA PROFESSORA
MINERVINA CÂNDIDA OLIVEIRA COM A RUA BRASÍLIA, LOCALIZADO NO BAIRRO BOM
JESUS, BOM JESUS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 28664/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total